1
Содержание каталога
Расшифровка артикулов устройств E-Серии...................................................................................................................................................3
Таблица условных обозначений.......................................................................................................................................................................3
ETHERNET ПО КОАКСИАЛЬНОМУ КАБЕЛЮ
SVP-Е1100С
10/100Base-TX Ethernet по коаксиальному кабелю 4

SFP модули ......................................................................................................................................................................................................30
3
Расшифровка артикулов устройств E-Серии
SVP-E8122MP-X-DR
Количество портов ТХ
1= 10/100 Мб/с
2 = 10/100/1000 Мб/с
Количество портов FX
1= 10/100 Мб/с
2 = 10/100/1000 Мб/с
M = управляемый коммутатор
P = с поддержкой PoE
Pp = с поддержкой PoE +
С = коаксиальный кабель
(СТ – передатчик, CR – приемник)
СМ – модуль для монтажа в крейт EС-12
DR – модуль для установки на DIN-рейку
MT – модуль типа Микро
SA – корпусное исполнение
Х= Тип/Кол-во волокон/Разъем; Длина волны
А = Многомод/ 2/ SC ; 1310нм
В = Одномод/ 2/ SC;  1310нм
С= Многомод/ 1 WDM/ SC;  ТХ:1310нм/RX:1550нм
D = Многомод/ 1 WDM/ SC; ТХ:1550нм/RX:1310нм
E = Одномод/ 1 WDM/ SC; ТХ:1310нм/RX:1550нм
F = Одномод/ 1 WDM/ SC; ТХ:1550нм/RX:1310нм
G = Многомод/ 2/ ST; 1310нм
H = Одномод/ 2/ ST; 1310нм
I = Многомод/ 1 WDM/ ST;  ТХ:1310нм/RX:1550нм
J = Многомод/ 1 WDM/ ST; ТХ:1550нм/RX:1310нм
K = Одномод/ 1 WDM/ ST; ТХ:1310нм/RX:1550нм
L = Одномод/ 1 WDM/ ST; ТХ:1550нм/RX:1310нм
Ethernet
Коаксиальный кабель

Встроенная защита от перенапряжения;
Гарантия 2 года.
»
»
»
»
»
»
»
»
»
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
Модель Описание
SVP-Е1100СТ-МТ Передатчик 10/100Base – TX Ethernet по коаксиальному кабелю
SVP-Е1100СR-МТ Приемник 10/100Base – TX Ethernet по коаксиальному кабелю
Блок питания SVP-EPA/12V. Адаптер питания 12VDC
Поставляется в комплекте с устройством в корпусном исполнении
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
IP камера
UTP

Гарантия 2 года.
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
Модель Описание
SVP-Е1100СPТ-МТ Передатчик 10/100Base–TX Ethernet по коаксиальному кабелю с поддержкой PoE/PoC.
SVP-Е1100СPR-МТ Передатчик 10/100Base–TX Ethernet по коаксиальному кабелю с поддержкой PoE/PoC.
Блок питания SVP-E60A . Адаптер питания 48VDC 60Вт/1,25А
Приобретается отдельно.
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
IP камера
UTP

»
»
»
»
»
»
»
»
»
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
2
Модель Описание
SVP-Е4121-Х-DR 4 порта 10/100Base–TX + 2 порта 100Base-FX
Блок питания
SVP-EPA/12V. Адаптер питания 12VDC в корпусном исполнении
SVP-EDR30/24 30Вт/1,25А 24 VDC адаптер питания для DIN-рейки
Блоки питания приобретаются отдельно.
•
•
•

Коммутация с механизмом промежуточного хранения ;
Монтаж на DIN-рейку или на стену
2 года гарантии
»
»
»
»
»
»
»
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
Модель Описание
SVP-Е4111Pp-S-DR 4 порта 10/100Base–TX + 1 порт 10/100Base-FX SFP с поддержкой PoE+/PSE
SFP модуль S=SFP модуль. Выберете Вашу SFP модуль на странице «SFP модулей»
Блок питания
SVP-EDR120/48 120В/2.5А 48 VDC адаптер питания
SVP-EDR240/48 240В/5А 48 VDC адаптер питания
Блоки питания приобретаются отдельно.
•
•
•

»
»
»
»
»
»
»
»
»
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
30
Устройства для передачи сигналов стандарта Ethernet
г. Москва, ул. Авиамоторная, д. 8, стр. 1
тел.: +7 (495) 633-44-44, +7(495)362-54-85
Модель Описание Длина волны Мах расстояние
SFP-100M 100 M/ MM/ 2 / LC 1310nm 2 км
SFP-100S20 100 M/ SM/ 2 / LC 1310nm 20 км
SFP-100WA20 100 M/ SM/ WDM 1 / LC TX:1310nm/RX:1550nm 20 км
SFP-100WB20 100 M/ SM/ WDM 1/ LC TX:1550nm/RX:1310nm 20 км
SFP-M 1G/ MM/ 2 / LC 850nm 550 м/ 275 м (#)
SFP-M2 1G/ MM/ 2 / LC 1310nm 2 км
SFP-S10 1G/ SM/ 2 / LC 1310nm 10 км
SFP-S20 1G/ SM/ 2 / LC 1310nm 20 км
SFP-WA-M 1G/ MM/ WDM 1 / LC 1310nm 550 м/ 275 м (#)
SFP-WBM 1G/ MM/ WDM 1 / LC TX:1310nm/RX:1550nm 550 м/ 275 м (#)
SFP-WA10 1G/ MM/ WDM 1 / LC TX:1550nm/RX:1310nm 10 км
SFP-WB10 1G/ MM/ WDM 1 / LC TX:1310nm/RX:1550nm 10 км
SFP-WA20 1G/ SM/ WDM 1 / LC TX:1550nm/RX:1310nm 20 км
SFP-WB20 1G/ SM/ WDM 1 / LC TX:1310nm/RX:1550nm 20 км
ВАРИАНТЫ ЗАКАЗА SFP МОДУЛЕЙ
(#) – 550м для 50/125мкм, 275м для 62,5/125 мкм
31